diciembre de 2025.  

El Monto de Valores Disponibles para Colocar del Octavo Tramo de la Única Emisión del Programa 
de Emisiones es por valor nominal de cinco millones quinientos noventa y siete mil dólares de los 
Estados Unidos de América, correspondiente a cincuenta y cinco mil novecientos setenta (55,970) 
cuotas de participación.  

Único: Que fueron colocadas en el mercado primario diez mil quinientas veintinueve (10,529) cuotas 
de participación, de las cincuenta y cinco mil novecientos setenta (55,970) emitidas en virtud del 
Octavo Tramo del Programa de Emisión de Cuotas del Fondo de Inversión Inmobiliario Cerrado BHD 
Fondo I. En consecuencia, fue suscrito el monto de un millón cientos veintiocho mil setecientos ocho 
Dólares de los Estados Unidos de América con ochenta centavos (USD1,128,708.80).